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 this article analyzes the specific features of the process 

of forming social responsibility skills in students. Social 

responsibility is an important component in the 

education of young people as active, responsible 

members of society. The article analyzes the methods of 

developing these skills in students, their role in the 

educational process and their formation in the context 

of modern problems. 
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 в статье анализируются особенности процесса 

формирования навыков социальной 

ответственности у студентов. Социальная 

ответственность является важной 

составляющей воспитания молодежи как 

активных, ответственных членов общества. В 

статье анализируются методы развития этих 

навыков у студентов, их роль в образовательном 

процессе и формирование в контексте 

современных проблем. 
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 ushbu maqolada talabalarda ijtimoiy mas’uliyat 

ko‘nikmalarini shakllantirish jarayonining o‘ziga xos 

xususiyatlari tahlil qilinadi. Ijtimoiy mas’uliyat — 

yoshlarni jamiyatga faol, mas’uliyatli a’zolar sifatida 

yetishtirishda muhim komponent hisoblanadi. 

Maqolada talabalarning ushbu ko‘nikmalarini 

rivojlantirish usullari, ularning ta’lim jarayonidagi roli 

va zamonaviy muammolar sharoitida shakllanishi 

tahlil qilinadi. 
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KIRISH 

Bugungi kunda talabalarni nafaqat bilimli, balki ijtimoiy mas’uliyatli shaxs sifatida 

tarbiyalash dolzarb vazifa hisoblanadi. Ijtimoiy mas’uliyat ko‘nikmalari yoshlarning 

o‘zining jamiyatdagi o‘rni va vazifasini anglashga yordam beradi. Shu bois, ta’lim 

muassasalarida bu ko‘nikmalarni shakllantirishning o‘ziga xos metod va yondashuvlari 

ishlab chiqilishi zarur. 

ASOSIY QISM 

Talabalarda ijtimoiy mas’uliyat ko‘nikmalarini shakllantirish – bu ularning shaxs 

sifatida yaxlit rivojlanishida, jamiyatda o‘z o‘rnini to‘g‘ri anglashida muhim ahamiyat kasb 

etadi. Ijtimoiy mas’uliyat shaxsning faqat o‘z manfaatlarini emas, balki atrofdagi odamlar, 

jamiyat va davlat manfaatlarini ham hisobga olishga tayyor bo‘lishini ifodalaydi [1]. 

Talaba hayotidagi ijtimoiy mas’uliyat uni kelajakdagi fuqarolik mavqeini 

mustahkamlaydi, jamiyatdagi faol va samarali ishtirokchi sifatida shakllantiradi. Shuning 

uchun ijtimoiy mas’uliyat ko‘nikmalarini o‘rgatish va rivojlantirish ta’lim jarayonining 

ajralmas qismlaridan biri bo‘lishi lozim [2]. 

Talabalarning ijtimoiy mas’uliyat ko‘nikmalarini shakllantirishda ularning shaxsiy 

odatlari, qadriyatlari va axloqiy me’yorlari asosiy rol o‘ynaydi. Bu jarayonda talabalar 

o‘zlarini jamiyatning faol a’zosi deb bilishlari, o‘z xatti-harakatlarining natijasini 

anglashlari zarur. Shaxsning o‘zini anglash darajasi ijtimoiy majburiyatlarni bajarishga 

tayyorligi bilan chambarchas bog‘liq. Shu bois, ta’lim tizimi ijtimoiy mas’uliyatni faqat 

nazariy bilim sifatida emas, balki amaliy faoliyatda qo‘llaniladigan ko‘nikma sifatida 

shakllantirishi lozim [3]. 

Universitet va boshqa ta’lim muassasalari talabalar ijtimoiy mas’uliyat 

ko‘nikmalarini rivojlantirish yo‘lida muhim platforma hisoblanadi. O‘quv jarayoni nafaqat 

akademik bilimlarni, balki guruhdagi hamkorlik, jamoaviy ishlash va mas’uliyatni bajarish 

qobiliyatlarini ham o‘z ichiga olishi kerak. Bu jarayonda professor-o‘qituvchilar namunali 
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shaxslar sifatida talabalarni boshqarish, ijtimoiy faoliyatlarda ishtirok etishga undash 

vazifasini bajaradilar [4]. Shuningdek, o‘quv muhitida talabalar orasida sog‘lom raqobat 

va do‘stona munosabatlarni rivojlantirish ularning ijtimoiy mas’uliyatini oshirishga 

xizmat qiladi [5]. 

Talabalarda ijtimoiy mas’uliyatni shakllantirishning samarali usullaridan biri – 

ularni ijtimoiy loyihalar, volontyorlik faoliyati va jamoat ishlarida faol qatnashishga jalb 

qilishdir [6]. Amaliy ishlar talabalarga o‘zlarining jamiyat oldidagi majburiyatlarini 

anglash va amalda bajarish imkonini beradi. Bu tadbirlar orqali ular muayyan 

muammolarga xolis nazar bilan yondashish, boshqalar manfaatlarini hurmat qilish va o‘z 

hisobotlarini bajarish kabi muhim fazilatlarni o‘zlashtiradilar. Shu bilan birga, bunday 

faoliyatlar talabalarda liderlik qobiliyatlarini rivojlantirishga ham xizmat qiladi [7]. 

Ijtimoiyning turli qatlamlaridagi madaniy va axloqiy qadriyatlar talabalar ijtimoiy 

mas’uliyat ko‘nikmalarining shakllanishida sezilarli rol o‘ynaydi. O‘zbekistonlik talabalar 

uchun milliy e’tiqodlar, milliy urf-odatlar va oilaviy ta’lim muhim ta’sir ko‘rsatadi [8]. Bu 

qadriyatlar ijtimoiy majburiyatlarga munosabatni belgilab beradi va ularni 

shakllantirishda ijobiy baza yaratadi. Shuningdek, ta’lim muassasalari tomonidan milliy 

madaniyat va an’analarni chuqur o‘rganishga oid dasturlar talabalarning ijtimoiy 

mas’uliyat hissini kuchaytirishga ko‘maklashadi [9]. 

Zamonaviy ta’lim jarayonida axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining faol 

qo‘llanilishi talabalar ijtimoiy mas’uliyatini shakllantirishda yangi imkoniyatlar yaratadi. 

Onlayn platformalar, ijtimoiy tarmoqlar va virtual loyihalar orqali talabalar keng jamoalar 

bilan muloqot q ilishadi, o‘z fikrlarini erkin ifoda eta oladilar. Shu bilan birga, bu muhitda 

ijtimoiy mas’uliyatni ta’limishda axborot ehtiyotkorligi, etik qoidalar va mas’uliyatli 

munosabatlar asosida ishlash muhim. Raqamli madaniyatni rivojlantirish talabalarda 

axloqiy-ijtimoiy normalarni mustahkamlashga xizmat qiladi [10]. 

Talabalarda ijtimoiy mas’uliyat ko‘nikmalarini rivojlantirishda psixologik omillar 

bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shaxsning o‘z qobiliyatlariga ishonchi, ijtimoiy qadriyatlarni 

qabul qilishi va boshqalar bilan munosabatdagi ishonch darajasi ijtimoiy mas’uliyatga 

tayyorlikni belgilaydi. Bundan tashqari, talabalarni ijtimoiy faoliyatlarda ishtirok etishga 

undashda ularning ichki motivatsiyasi, yutuqlar va ijtimoiy tan olinishi muhim 

ahamiyatga ega [11]. Psixologik treninglar va guruh ishlari orqali talabalar o‘zaro yordam 

va do‘stlik hissini kuchaytiradilar [12]. 

Ijtimoi mas’uliyat tushunchasi talabalar ongida faqat axloqiy va madaniy jihatlarda 

emas [13], balki qonuniy asoslarda ham mukammal tarzda shakllanishi lozim. O‘quv 

dasturlarida fuqarolarning huquq va majburiyatlari, ijtimoiy mas’uliyatning huquqiy 

choralari to‘g‘risida bilimlarni berish talabalarda qonuniy ongni rivojlantiradi [14]. Bu esa 

ularda mustaqil fikrlash va mas’uliyatli harakat qilish qobiliyatini mustahkamlaydi. Shu 

sababli huquqiy ma’ruzalarning ta’lim jarayoniga kiritilishi ijtimoiy mas’uliyat 

ko‘nikmalarini shakllantirishning muhim omilidir. 

Talabalarda ijtimoiy mas’uliyat ko‘nikmalarini shakllantirish doimiy va puxta 

tizimga ega bo‘lishi kerak. Ta’lim muassasalari va jamiyat birgalikda ijtimoiy faoliyatlarni 

kengaytirish, praktika imkoniyatlarini yaratish hamda rahbarlik ko‘nikmalarini 

rivojlantirish yuzasidan innovatsion yondashuvlarni joriy etishi zarur. Shuningdek, 
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yoshlarning axloqiy-ijtimoiy bilimlarini chuqurlashtirish uchun ilmiy ishlanmalar, 

seminar va treninglarni muntazam tashkil etish lozim. Natijada, talabalar nafaqat o‘z 

vazifalarini anglab, balki jamiyatga o‘zining foydali a’zosi sifatida munosabatda bo‘lishadi. 

Bu esa, o‘z navbatida, ijtimoiy barqarorlik va taraqqiyot uchun poydevor yaratadi. 

XULOSA 

Talabalarda ijtimoiy mas’uliyat ko‘nikmalarini shakllantirish jarayoni izchil va 

tizimli yondashuvni talab qiladi. Ushbu ko‘nikmalarni rivojlantirish uchun ta’limda 

interdiscipliner metodlardan foydalanish, amaliy mashg‘ulotlar va ijtimoiy loyihalarda 

faol ishtirok etish muhimdir. Natijada, yosh avlod jamiyat oldida o‘z mas’uliyatini 

anglaydigan, faol va ijobiy fuqarolar bo‘lib yetishadi. 
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